比选邀请

比选人拟对泸州市龙马潭区人民法院石洞人民法庭升级改造工程海绵城市设备供应、安装(第二次)进行国内公开比选,现邀请各潜在供应商进行比选。

一、工程概况

比选人: 泸州市龙驰建筑工程有限公司。

项目名称:泸州市龙马潭区人民法院石洞人民法庭升级改造工程海绵城市设备供应、安装(第二次)。

招标编号: LCJZ2022-033 (2)。

工程规模: 升级改造科技法庭 4 个,增加中央海绵城市、景观照明、增设电梯 2 台,对无障碍通道、大门梯步面层进行装饰处理,增加围墙约 230 米等工作,改造面积为 2618.44 m²。项目暂估总价为 288.73 万元。

建设地点: 泸州市龙马潭区石洞街道郎酒大道与吉甫大道交叉口东北侧。

工期要求:按照比选人的实际要求完成(工期:暂定30日历天)。

最高限价: 含税 200000 元, 含 9%增值税。

比选范围:工程量清单及图纸所示全部内容(图纸另册提供)。

踏勘现场: 比选申请人于比选文件递交截止前自行前往踏勘现场,过程中涉及到的所有 费用及风险由比选申请人自行承担。

二、对比选申请人的资格条件要求

- 1、具有独立承担民事责任的能力(提供营业执照复印件);
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件(可提供承诺函);
- 3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明文件(可提供承诺函);
- 4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录的证明文件(可提供承诺函);
- 5、参加本次比选活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录的证明文件(可提供承诺函);
- 6、比选申请人与其他比选申请人之间,单位负责人不为同一人而且不存在直接控股、管理关系(可提供承诺函);
- 7、比选申请人对是否存在受到有关部门认定的失信行为(有效期内)以及认定次数进行 承诺(可提供承诺函):
 - 8、能开具设备 9%增值税专用发票且具有独立企业法人资格的企业 (可提供承诺函)。
- 9、资格要求:须具有建筑机电安装工程专业承包三级及以上资质、有效的安全生产许可证。

三、获取比选文件方式、时间、地点

- 1. 凡有意参加的潜在比选申请人请于 2022 年 8 月 15 日至 2022 年 8 月 19 日,每日 9:00 至 18:00 (北京时间,法定节假日除外)领取比选文件。
 - 2. 领取方式:

线上报名。将加盖公章的《报名登记表》、营业执照复印件、经办人有效身份证复印件扫描成 1 个清晰可辨 PDF 文档发送至邮箱 280238168@qq. com。

- 注: (1)报名资料均需加盖报名单位公章,邮件主题(或标题)应写明"报名单位名称(全称)+项目名称"。(2)邮件正文内容需单独写明可编辑的比选申请人全称、经办人姓名、电话、接收文件邮箱。
- 3. 比选申请人从提交资料并报名成功开始,超过 12 小时若没有收到比选文件,应主动联系比选人核实情况,否则视为已收到比选文件。
- 4. 公章名称应与营业执照上名称一致,不得使用专用印章(如经济合同章、投标专用章等)或直属(下属)单位印章代替。

四、比选申请文件递交截止时间 (开标时间)、地点

- 1. 比选申请文件递交截止时间(开标时间)为: 2022年8月23日9时30分。开标地点: 泸州市龙马潭区云台路68号龙驰实业集团商业楼二楼三街96号开评标室。
 - 2. 比选申请文件递交方式:

纸质版邮寄递交,不接受线上电子递交。邮寄地点为泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼三楼 A3 龙驰集团 412 号招标采购部。收件人:高先生。电话: 0830-3152909。

- 注:(1)开标过程将采用线上进行,比选申请人可以参与线上开标。开标前 10 分钟开启 企业微信直播并将直播地址二维码发送到比选申请人指定邮箱。
- (2) 文件投递成功(以文件实际收到时间为准)后,未参与线上开标的比选申请人视为 主动放弃参与开标会议的权利,默认对开标会议无异议,默认接受开标程序和开标结果。
 - 3. 逾期送达的、未送达指定地点的或未按要求密封的比选申请文件,比选人将拒绝接收。

五、发布媒介

本比选邀请在**泸州市公共资源交易网(http://www.1zsggzy.com/)、龙驰集团官网**_(http://www.1zlcgroup.com/)_上发布。

六、联系方式

比选人: 泸州市龙驰建筑工程有限公司

地址: 泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼 4 楼

联系人: 龚先生

联系电话: 0830-6314180

附件: 报名登记表

报名登记表

2022 年	月	日		
第	包	(注:	若项目分包则需要填写;	若无则
不填)				
	·····································	第 包		第 包(注:若项目分包则需要填写;

备注: 1、请认真填写并核对以上所有信息,如因自身填写错误(如电话号、邮箱号等填写错误)或关、停机等原因造成的一切后果由报名单位自行承担,我司概不负责。

- 2、报名成功并不代表报名单位通过资格性或符合性审查,且报名资格不能转让,报名后非我司原因不支持退还报名资料、报名费用(若有)。
- 3、接收文件邮箱将作为本次项目一切相关文件的唯一授权邮箱,包括但不限于:比选文件、澄清文件、补遗文件、质疑函等。